
 

ZARZĄDZENIE Nr 262/2021 
BURMISTRZA  STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 30 grudnia 2021r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia wykazu wydatków kwalifikowanych dla sekcji sportowych 
działających przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Strzelcach Opolskich.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i poz. 1834 ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się wykaz wydatków kwalifikowanych dla sekcji sportowych działających 
przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, określonych w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Strzelec Opolskich Nr 44/09 z dnia  
8 kwietnia 2009r. oraz Zarządzenie Burmistrza Strzelec Opolskich Nr 59/10  
z dnia 13 maja 2010r.  w sprawie zatwierdzenia wykazu wydatków kwalifikowanych 
dla sekcji sportowych działających przy Referacie Sportu i Rekreacji mieszczącego  
się w Hali Sportowej przy Pl. Żeromskiego 5 a w Strzelcach Opolskich.   

 
§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą  
od 1 stycznia 2022r.  

 
 

 
        Burmistrz Strzelec Opolskich  

         
                    Tadeusz Goc 
 
         
 
 
 
 
 
 


